Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2016 № 110-37-51-16
г.Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.05.2011 № 110-37-467-11 «О создании Общественного совета муниципального образования «город Саянск»

В целях развития взаимодействия между органами местного самоуправления и общественностью города Саянска, развития механизма обратной связи по важнейшим вопросам социально-экономической и общественно-культурной жизни,  руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», законом Иркутской области от 07.07.2015 N 57-ОЗ «Об общественном контроле в Иркутской области», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального «город Саянск» от 23.05.2011 №110-37-467-11 «О создании Общественного совета муниципального образования «город Саянск» (далее – постановление) (в редакции от 17.10.2014 № 110-37-927-14; 11.03.2015 № 110-37-253-15; 22.07.2015 № 110-37-680-15; 23.10.2015 № 110-37-1024-15), опубликованное в газете «Саянские зори» N 64 (3617) от 02.06.2011г.; № 42 (3802) от 23.10.2014; №10 (3822) от 19.03.2015; №28 (3840) от 23.07.2015; № 42 (3854) от 29.10.2015)  следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.10.2014 N 110-37-927-14 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.05.2011 N 110-37-467-11 «О создании Общественного совета муниципального образования «город Саянск», опубликованное в газете «Саянские зори» № 42 (3802) от 23.10.2014;

- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  11.03.2015  N 110-37-253-15, «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.05.2011 N 110-37-467-11 «О создании Общественного совета муниципального образования «город Саянск», опубликованное в газете «Саянские зори»№10 (3822) от 19.03.2015;

- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  22.07.2015   N 110-37-680-15 , «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.05.2011 N 110-37-467-11 «О создании Общественного совета муниципального образования «город Саянск», опубликованное в газете «Саянские зори» №28 (3840) от 23.07.2015.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

О.В.Боровский
Исп. Кулешова М.В.
Тел. 5-72-16

Приложение

к Постановлению администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»

от 01.02.2016 № 110-37-51-16
СОСТАВ
Общественного совета

муниципального образования «город Саянск»
1. Трухин Анатолий Васильевич – пенсионер, внештатный советник мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»;
2. Пятибратов Вячеслав Геннадьевич – ведущий инженер-системотехник ОГУЭП «Электросетевая компания по эксплуатации электрических сетей «Облкоммунэнерго»;

3. Непомнящих Василий Алексеевич – пенсионер, председатель исполкома Саянского отделения Общероссийской общественной организации «Дети войны»;
4. Жебалаева Любовь Ивановна – пенсионер, представитель Саянского отделения Общероссийского общественного движения «Всероссийский Женский союз – Надежда России»;

5. Сутырин Олег Сергеевич – заведующий психиатрическим отделением ОГБУЗ «СГБ»;
6. Демещик Татьяна Людмиловна – директор МБУ ДО «Детская художественная школа»;

7. Сидорова Нина Викторовна – старший диспетчер АО «Саянскхимпласт», представитель объединенной профсоюзной организации АО «Саянскхимпласт» Росхимпрофсоюза;
8. Ульрих Юрий Анатольевич – директор ООО «Сибпродукт»;

9. Попова Любовь Евгеньевна – заместитель председателя некоммерческой общественной организации «Ассоциация собственников жилья многоквартирных домов г. Саянска «Наш город»;

10. Леонтьев Артем Тарасович – врач-рентгенолог ОГБУЗ СГБ, зам. председателя молодежного парламента г. Саянска, председатель совета молодых специалистов больницы;
11. Беляевский Николай Алексеевич – мастер по технической диагностике ПЛТД АО «Саянскхимпласт», координатор Территориального общественного самоуправления «Октябрьский»;

12. Дружинина Ирина Михайловна – представитель Общественной организации «Общество инвалидов-колясочников «Шанс» города Саянска;
13. Еременко Сергей Константинович – директор МУП «Водоканал-Сервис»;
14. Захаревич Маргарита Анатольевна – заместитель директора МОУ СОШ №3;

15. Ахмедзянова Марина Юрьевна – судья в отставке;

16. Священник Дионисий Зубан – ответственный за взаимоотношения церкви и общества Саянской епархии;
17. Соболев Михаил Андреевич – директор ООО «Искра».
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

О.В.Боровский